Главе администрации Романовского сельского поселения

_____________________________

(Ф. И. О.)

от ___________________________

(ФИО гражданина в родительном падеже/полное наименование юридического лица)

______________________________

______________________________

( Данные паспорта/ Юридический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу  справки (выписки из домовой книги,

поквартирной карточки, финасового лицевого счёта)
Прошу предоставить справку  о___________________________________________________________________

 (выписку из домовой книги, выписку из поквартирной карточки, выписку из финасового лицевого счёта) _______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Справка,  выписка из домовой книги, выписка из поквартирной карточки, финасового лицевого счёта  необходима для предоставления _________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________

                                        (организация, куда необходима выписка из реестра)

Ф. И. О.

(подпись)

«___»______________20__ г.